
 

SK Řetězárna – fotbal, Sportovní 284, 790 81 Česká Ves 

Vás zve na turnaj starších benjamínků 

O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES 

 

 

Pořadatel:  SK Řetězárna - fotbal 

Termín:    neděle 21. srpna 2016 

Místo konání:   travnaté hřiště v České Vsi 

Hrací systém:    2 skupiny po 4 mužstev, čtvrtfinále, semifinále, o umístění, o 3. místo, finále 

Hrací doba:    2x10´ poločasová pauza není, mezi zápasy cca 3.min 

Počet hráčů:   5 + 1 

Hřišt ě:   2 travnatá hřiště 40x20m 

Výstroj:     každý tým musí mít jednotné dresy, každý hráč chrániče 

Účastníci:  SK Řetězárna, Olszanka (PL), Lipová, Bělá, Vidnava, Jeseník, Mikulovice, Javorník 
 
Pravidla:  dle pravidel OFS Jeseník pro starší přípravky 

Rozhod čí:    utkání budou rozhodovat proškolení rozhodčí  

Soupiska:    obsahuje max. 10 hrá čů a 2x doprovod  

- hráč může být pouze na soupisce jednoho týmu  

- hráč musí být narozen 1. 1. 2006 a mladší, dívky 1. 1. 2005 a mladší  

! Soupisku prosíme p ředat p ři prezentaci!  

 

Prezentace:    - od 8:00 do 8:15 

  - los od 8:15 do 8:20 

  - 1. zápasy v 8:30 
 
Startovné:   500,- Kč  - bude placeno na místě při prezentaci mužstev (v ceně startovného je oběd pro 

hráče ze soupisky + pitný režim) 
 
Ceny:  - každý hráč obdrží pamětní medaili, první čtyři mužstva věcné ceny 
 - nejlepší hráč, střelec, brankář, obdrží věcné ceny 
 

Uzávěrka p řihlášek:    

Je akceptována pouze písemná p řihláška na email do 21. 7. 2016 

žádný telefon, sms, či ústní slovo, jelikož je omezený po čet mužstev – max. 8, 
rozhoduje datum a čas doru čení emailu!!! 

 

Přihlášky posílejte !!! pouze !!! na email:      

      michalek.roman@seznam.cz 
 
 

 
!!!!! Na setkání s Vaším týmem se t ěší 

pořadatelé !!!!!! 


